La valeur approximative au détail de chaque paire de billets est de soixante et un 
dollars et cinquante-deux cents (61,52 $ CAD). La valeur totale approximative de 
l’ensemble des trente (30) paires de billets offertes dans le cadre du Concours est 
de mille huit cent quarante-cinq dollars et soixante cents (1 845,60 $ CAD). 

4.3. Il est possible que les Prix ne correspondent pas aux photos utilisées dans le 

matériel publicitaire et promotionnel du Concours, incluant, sans limitation, dans 
les publicités diffusées sur les réseaux sociaux.  

4.4. Tous les frais et toutes les dépenses qui ne sont pas spécifiquement mentionnés